ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по

закупке услуг по техническому обслуживанию систем безопасности

от 29 декабря 2016 года        №525/2

Председательствовал:

Председатель Комиссии по закупке

услуг по техническому обслуживанию систем безопасности,

директор Департамента управления делами

Унанян Л.А.

Присутствовали Члены Комиссии:

Хизриев Н.Д.

- начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя Комиссии)

Белоусова С.Е. - заместитель начальника отдела финансовой

экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

Серегин П.А.

- советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь Комиссии)

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по закупке товаров

(далее – Конкурс) проводит Комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д.

2, стр.2, 26 декабря 2016 года.

2. Комиссией рассмотрены 3(три) заявки на участие в Конкурсе.

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе Комиссией

приняты решения:

а) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

Общество с ограниченной ответственностью ПТП «Лиги-3» не соответствует

требованиям, установленным извещением о проведении Конкурса (в заявке на

участие в Конкурсе участник размещения заказа не предоставил следующие

документы:

- лицензию Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека на осуществление деятельности в области

использования источников ионизирующего излучения (генерирующих) (за

исключением случая, если эти источники используются в медицинской

деятельности). Виды работ: размещение, техническое обслуживание источников

ионизирующего излучения для досмотра багажа и товаров; проектирование

средств радиационной защиты источников ионизирующего излучения.

Используемые радиационные источники: рентгеновские установки для досмотра

багажа и товаров;

- сертификат удостоверяющий, что система менеджмента качества,

распространяется на разработку, производство и реализацию, ремонт,

техническое обслуживание, установку и монтаж продукции в соответствии с

классами ЕК 001-2014: 5805, 5810,5820,5811, 5865, 5995, 6130, 6605, 7010, 7030,

соответствующие требованиям ГОСТ ISO 9001-2011 и ГОСТ РВ 0015-002-2012),

не допустить к участию в Конкурсе

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. не допустить к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. не допустить к участию в Конкурсе

Белоусова С.Е. не допустить к участию в Конкурсе

Серегин П.А. не допустить к участию в Конкурсе

б) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

Акционерное общество «Ай-Теко» не соответствует требованиям,

установленным извещением о проведении Конкурса (в заявке на участие в

Конкурсе участник размещения заказа не предоставил следующие документы:

- лицензию Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека на осуществление деятельности в области

использования источников ионизирующего излучения (генерирующих) (за

исключением случая, если эти источники используются в медицинской

деятельности). Виды работ: размещение, техническое обслуживание источников

ионизирующего излучения для досмотра багажа и товаров; проектирование

средств радиационной защиты источников ионизирующего излучения.

Используемые радиационные источники: рентгеновские установки для досмотра

багажа и товаров;

- сертификат удостоверяющий, что система менеджмента качества,

распространяется на разработку, производство и реализацию, ремонт,

техническое обслуживание, установку и монтаж продукции в соответствии с

классами ЕК 001-2014: 5805, 5810,5820,5811, 5865, 5995, 6130, 6605, 7010, 7030,

соответствующие требованиям ГОСТ ISO 9001-2011 и ГОСТ РВ 0015-002-2012),

не допустить к участию в Конкурсе.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. не допустить к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. не допустить к участию в Конкурсе

Белоусова С.Е. не допустить к участию в Конкурсе

Серегин П.А. не допустить к участию в Конкурсе

в) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

Общество с ограниченной ответственностью «Группа Базис» соответствует

требованиям, установленным извещением о проведении Конкурса, допустить к

участию в Конкурсе и признать участником конкурса.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Белоусова С.Е. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Договор будет заключен с единственным допущенным к участию в

открытом Конкурсе - Общество с ограниченной ответственностью «Группа

Базис» на условиях, которые предусмотрены извещением о проведении

Конкурса, заявкой на участие в Конкурсе и с ценой договора 21 060 000,00

рублей.

4. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии:

 ___________________ Унанян Л.А.

Члены Комиссии:

___________________ Хизриев Н.Д.

___________________ Белоусова С.Е.

Секретарь Комиссии:

___________________ Серегин П.А.